
  

NulrientesMed) 
> Snude pra vwiwee     Prefeitura Municipal de Uruburetama — Ce. 

Comissao de Licitagao 

Pregao Presencial N° 046/2022.02 - SRP 

Data e Hora da abertura: 30/12/2022 as 10h:30min 

Objeto:: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAL MEDICOIHOSPITALAR E AMBULATORIAL, INSTRUMENTAL E MATERIAL DE 
CONSUMO ODONTOLOGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA. 

Razdo Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda. - EPP 

CNPJ n° 26.383.079/0001-70 
Inscrigéo Estadual: 06.637.179-1 
Rod. Anel Vidrio — 1065 - Cidade Nova 

Cep: 61.930-220 
Maracanati/Ce - Fone: 85- 3472-8389 
Banco Bradesco 

mncia: 5304 - Cle: 6268-5 
\_.lail: licitagao@nutrientesmed.com.br 

Representante Legal: Jodo Luiz Nogueira de Deus 
RG n° 9696031 119764 — SSPDS-CE - CPF n° 194.424.673-87 
Estado Civil: Casado 

Endereco Domicliar: Rua: Dom Henrique - 19 A - Bairro: Vila Peri 
Fortaleza- Ce - CEP n° 60.730-120 
Celular n° 85- 9985-7144 
E-MAIL: joaoluiz@nutri ed.com.br 

Através do presente declaramos inteira submissdo aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteragdes e, as 

clausulas € condigGes previstas neste Pregao Presencial N° 046/2022.02 - SRP 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estdo inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, 

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fomecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigéncias do edital, e que nos pregos cotados esto incluidos todos os encargos necessarios em sujeigao a Legislacao 

Federal e Estadual. 

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serao executados conforme exigéncia editalissima e contratual, e que sero iniciados 

a partir da data de recebimento da Ordem de Compra. 

Senhor(a) Pregoeiro(a) apresentamos nossa Proposta de Pregos referente ao objeto do pregao acima epigrafado: 

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

“ LOTE 11 - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR DE USO PARA AFERICAO DE PRESSAO E TEMPERATURA 
ITEM DESCRICAO MARCA UNIDADE QUANT. V. UNIT V. UNT. EXT V. TOTAL V. T. EXT. 

A ‘ sessenta e oito seis mile 1 Esfignomanometro PA adulto Premium Unid. 100 R$ 68,00 foals R$ 6.800,00 iacaris fois 

ee ; sessenta e quatro mil duzentos e 
2 Esfignomanometro PA infantil Premium Unid. 20 R$ 64,00 Pei R$ 1.280,00 oltecia reals 

citi si pone 
3 | Esfignomanometro PA obeso Premium Unid. 15 R$ 86,99 | reais e noventa e R$ 1.304,85 ba mene 

flag oitenta e cinco 
nove cen| Carla 

Termometro digital de ponta j , mil seiscentos e 
4 flexivel G-tech Unid. 140 R$ 12,00 | doze reais R$ 1.680,00 Sane radi 

5 | Termometro clinico G-tech Unid. 130 R$ 10,00 | dez reais nian) 
trinta e cinco setecentos e 

6 Termémetro para ambiente Incoterm Unid. 20 R$ 35,87 | reais e oitentae R$717,40| dezessete reais e 

sete centavos quarenta centavos 
dois mil, 

Termometro para geladeira com oitenta e aito seiscentos e 

7 | medigdo de temperatura minimoe | —_Incoterm Unid. 30 R$ 88,79 | reais e setenta e R$ 2.663,70 sessenta e trés 
maxima nove centavos reais e setenta 

centavos 
  

  

  

 



  

les M ed 4 
CnuirientGi ed) 

  

    
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                
    
      
  

  

2 

oitenita @ trés dois mil, oitocentos 

7 | Termometro para caixa térmica Incoterm Unid. 34 R$ 83,94 | reais e noventa e R$ 2.853,96 : cinquenta e trés 
quatro centavos ee ee 

seis centavos 
TOTAL R§ 18.599,94 

dezoito mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos 

LOTE 17 - INSUMOS PARA RAIO X 

ITEM DESCRICAO MARCA UNIDADE QUANT. V. UNIT V, UNT, EXT V, TOTAL V. T. EXT. 
Filme planes para radiologia d cento e trinta mil e trezentos 

"| 18x24 om, oxs 0/100 peliculas wd ssi id R$ 130,00 | seais Rep 1.90000 reais 
Filme planos para radiologia : duzentos e trés mil, duzentos 

& 24x30 cm, cxs c/100 peliculas oF Ge t RS 216,00 dezesseis reais R$ 3.240,00  quarenta reais 

trezentos e 
Filme planos para radiologia , cinquenta e sete sete mil, cento e 

3 30x40 om, cxs 0/100 peliculas IBF Caixa 20 R$ 357,50 reais e cinquenta R$ 7.150,00 cinguenta reais 

centavos 
: oe trezentos e sete mil, 

4 ee! seg Hot = IBF Caixa 20 R$377,00 | setenta e sete R$ 7.540,00 quinhentos e 
“o — reais quarenta reais 

gc TS quatrocentos e as 
Filme planos para radiologia seis mil, oitocentos 

§ | 26043 om, om 100 sive IBF Caixa 15 R$ 458,00 — ecito R$ 6.870,00 peat 

Fixador para raio x - 38 litros, para trés mil 
pocessamento automatico com . : 

6 | baixo odor, compativel com| IBF Galo 15 yn cena R$3.496,00| “habocense 
dosagem/ diluidor automatic de nie 

quimicos, 

Revelador para raio x - 36 litros, as 
para pocessamento automatico om seis mil, 

7 | com baixo odor e compativel com IBF Galdo 15 R$ 427.00 —_ aon R$6.405,00}  quatrocentos e 
dosagem/ diluidor automatico de cinco reais 

quimicos. 
TOTAL R$ 36.000,00 

trinta e seis mil reais 

| TOTAL | R$ 54.599,91 | 
  | cinquenta e quatro mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa e um centavos 
  

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme solicitado no Edital. 

zo de entrega: Conforme solicitagao da Secretaria contratante 

Maracanau — CE, 23 de janeiro de 2023. 

sao LUE NOMA Ce 
DE DEUS:19442467387 DEUS:19442467387 

Dados: 2023.01.23 11:07:22 -03'00' 

NUTRIENTE MED DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA 
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS 

RG: 96031119764 SSP/CE 
CPF: 194.424.673-87 

SOCIO ADMINISTRATIVO 

  

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA — EPP / CNPJ: 26.383.079/0001 — 70 e IE: 06.63%.179 - 1 

ROD. 42 ANEL VIARIO, N° 1065 — BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 — 220 FONE (85) 3472 8389 / 9.8969.0437 

MARACANAU / CE - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br 
 


